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Rajono laikraðtis

Gegužės 10–oji
19 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 235 dienos.

Saulė teka 05.23 val.,
leidžiasi 21.09 val. Dienos

ilgumas 15.46 val.
Mėnulis – jaunatis

(pilnėja)

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Antoninas, Putinas,

Sangailė, Viktorina.

Rytoj: Mamertas,
Skirgaudas, Miglė,

Pilypas.
Poryt: Achilas, Vaidutis,
Vilgailė, Nerėjas, Nerys,

Nerijus.

Dienos citata
„Ant kvailumo pamatų

nepastatysi proto pastato“
Migelis de Servantesas

(Miguel de Cervantes)

Dienos skaičius

Tiek metų trunka Rokiškio
Juozo Tūbelio

progimnazijos ir Jakapilio
rajono Zaso vidurinės

mokyklos partnerystė. 3 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1940 m. – atsistatydinus
Neviliui Čemberlenui,
Didžiosios Britanijos

ministru pirmininku tapo

Vinstonas Čerčilis.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1861 m. – atiduotas
viešam naudojimui Kauno

- Virbalio geležinkelio
ruožas - pirmasis

geležinkelis Lietuvoje.
1906 m. – pradėjo darbą
pirmoji Rusijos valstybės

dūma (gegužės 10 -
liepos 21), kurios veikloje

dalyvavo 8 lietuviai.

Ar žinojote...
1989 m. – Spalio alėjai
grąžintas Tyzenhauzų

vardas.

Post scriptum
Dėl vienos žuvies nieks į

vandenį nešoks.

2

Motociklų variklių

gausmas Rokiškyje:

atidarytas baikerių sezonas

Praėjusį šeštadienį Lietuvos baikeriai atidarė vasaros sezoną. Per pietus motociklų griausmą galėjo
išgirsti ir Rokiškio miesto gyventojai, čia atvyko kelios dešimtys mūsų rajono motociklininkų. >> 3 p.
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Bendruomenės narius ir  jos
svečius pasveikino Rokiškio rajono
meras Antanas Vagonis. Susi-
rinkusiems koncertavo Aleksan-
dravėlės kultūros centro vokalinis
ansamblis „Šypsena“ (vadovė Jurgita
Raugienė). Linksmais sąmojais ir
vaidyba linksmino kultūros centro
administratorė Vita Jonėnienė. Savo

Aleksandravėlės bendruomenės
susirinkime skambėjo dainos

Gegužės 7 d. įvyko Aleksandravėlės kaimo ben-
druomenės ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas. Aptartas
ataskaitinis laikotarpis, pristatytas Socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos finansuojamas projektas „Atmintį
išsaugokim ateinančioms kartoms“. Išrinkta nauja
bendruomenės taryba.

laisvalaikio darbų parodėlę surengė
bendruomenės tarybos pirmininkė
Genovaitė Samulionienė. Bibliotekoje
buvo surengta mažiausių, didžiausių
ir seniausių knygų paroda, skirta
spaudos dienai paminėti.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Aleksandravėlės bendruomenės nuotr.

J. Jasinevičius Švedijoje jau
praleido ketverius metus, iš kurių
trejus žaidė „AIK Harnosand“ klube.
Praėjusį sezoną „AIK Harnosand“
buvo pakilęs į trečiąją Švedijos lygą,
bet iš jos iškrito. Rokiškėnas sužaidė
37 rungtynes, per kurias du kartus
pasižymėjo ir atliko du rezultatyvius
perdavimus. Naujasis J. Jasinevičiaus
klubas „SK Lejon“ praėjusį sezoną
žaidė sėkmingiau ir išliko minėtoje

Rokiškėnas tęs karjerą Švedijoje
Lietuvos vyrų ledo ritulio rinktinės gynėjas Jaunius

Jasinevičius pakeitė komandą Švedijoje. Rokiškėnas
atstovaus trečioje pagal pajėgumą Švedijos lygoje
žaidžiančiam „SK Lejon“ klubui.

lygoje.
Praeitais metais Lietuvos vyrų

rinktinėje debiutavęs J. Jasinevičius du
kartus iškovojo pasaulio čempionato
I-ojo diviziono B grupės turnyro
bronzos medalius. Jis Lietuvos vyrų
rinktinėje spėjo sužaisti trylika
oficialių rungtynių ir per jas atliko
vieną rezultatyvų perdavimą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Jaunius Jasinevičius. hockey.lt nuotr.

Gegužės 8–ąją Rokiškio rajono meras
Antanas Vagonis ir LR seimo narys
Vytautas Saulis pagerbė Antrojo pasaulinio
karo aukų atminimą aplankydami karių
kapines Rokiškyje. Minėjime dalyvavo
išlikę karo veteranai. Vyriausiam sausio
mėnesį sukaks 100 metų. Padėkos žodžius,
skirtus veteranams, kurie kovo prieš
fašizmą, išsakė karių artimieji, oficialūs
asmenys.

Antrojo pasaulinio karo aukų atmi-
nimas pagerbiamas ir kituose Lietuvos
miestuose. Antrojo pasaulinio karo pabaiga
Europoje minima gegužės 8 d., pažymint
1945 m. gegužės 8 d. Vokietijos pasirašytą
besąlyginį kapituliacijos aktą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pagerbė Antrojo pasaulinio karo aukų atminimą
Praėjusį sekmadienį rajono valdžios atstovai  karo aukų atminimo dienos proga aplankė

karių kapus, taip pagerbdami žuvusiuosius.

Solidarizuojantis su nepagrįstai
aukštomis maisto produktų kainomis
pasipiktinusiais piliečiais, koope-
ruotus ūkininkus vienijanti Lietuvos
žemės ūkio kooperatyvų asociacija
„Kooperacijos kelias“ skelbia
nemokamo pieno dalijimo akciją:
gegužės 10 dieną Vilniuje, prie LR
žemės ūkio ministerijos (Gedimino pr.
19) bei Rokiškyje, aikštelėje
Respublikos g. 106 (priešais „Topo
Centrą“) nuo 9:00 iki 17:00 val.
kooperuoti pieno gamintojai pilie-
čiams nemokamai dalins pieną.

Šios akcijos tikslas - pade-
monstruoti, jog už litrą natūralaus
pieno šiandien ūkininkui mokama vos
0,08-0,15 euro, tuo tarpu parduotuvėje
nugriebtas pienas kainuoja bene
dešimteriopai brangiau. LŽŪKA
„Kooperacijos kelias“ kviečia sąmo-
ningą pilietinę visuomenę atkreipti
dėmesį į pieno produktų kainos dalių
paskirstymą tarp ūkininko, pieno
perdirbėjo ir prekybininko, prisijungti
prie akcijos ir akcijos vietose
nemokamai pasiimti litrą natūralaus
pieno.

„Rokiškio Sirena“ ir LŽŪKA
„Kooperacijos kelias“ inform.

Pienininkai netyli: pieno kooperatyvų
atstovai nemokamai dalins pieną

Nors valdžia visais įmanomais būdais bando spręsti problemas, kurios slegia pienininkus,

bet pastarieji gerėjančios
situaci jos nemato. Tad
ūkininkai nusprendė ir taip
pigiai superkamą pieną
tiesiog išdalinti žmonėms.

Rajono meras Antanas Vagonis ir LR seimo narys Vytautas Saulis pagerbė Antrojo pasaulinio karo aukų atminimą.

Minėjime dalyvavo išlikę karo veteranai. T. Barausko nuotr.

Koncertavo Aleksandravėlės kultūros centro vokalinis ansamblis „Šypsena“.
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Koncerto metu skambėjo ne tik
populiarioji lietuviška pop muzika, bet
ir grupės narės Editos Kumpauskaitės
kūrybos dainos. Salė buvo sausakimša
žmonių – susirinko visi grupės narių
draugai ir artimieji. Renginio metu
išgirdome daugybę palinkėjimų -
mylėti, džiaugtis gyvenimu, nebijoti
išskleisti sparnus... Grupė „Atspalviai“
savo jaukų koncertą užbaigė žodžiais:
„Mes neišeinam, mes liksim amžinai“.
Grupė, atsidėkodama savo mokytojai
Rasai Šakalienei, išpildė jos svajonę
– padovanojo mažą baltą kačiuką.
Tikimės, jog „Atspalvius“ dar
išvysime scenoje.

Grupės „Atspalviai“ koncertas

Gegužės 6 d. Kultūros

centro mažojoje salėje vyko

Rokiškio Rudolfo Lymano

muzikos mokyklos mokinių

grupės „Atspalviai“

koncertas „Mes neišeinam“.

Grupės ,,Atsplaviai'' koncertas.

Tai buvo jau ketvir tasis
bendradarbiaujančių mokyklų susi-
tikimas. Jo metu mokinių komandos
dalyvavo draugiškose sportinėse
žaidynėse. Vėliau abiejų mokyklų
direktoriai padėkos raštais apdovanojo
žaidėjus . Po sportinių rungtynių Zaso
kultūros centre vyko koncertas, skirtas
mamyčių dienai paminėti. Koncerto
pradžioje Juozo Tūbelio progim-
nazijos  direktorius Zenonas Pošiūnas
pasveikino bendruomenę ir įteikė
lietuvišką šakotį. Progimnazijos
mokiniai irgi pasirodė koncerte su
muzikos mokytojos Daivos Rimkienės
parengta programa. Renginio metu
buvo apdovanoti gabiausi Zaso
vidurinės mokyklos mokiniai, nes tai
yra pats didžiausias metų renginys
šioje mokykloje. Vaikams tai buvo
puiki proga susirasti naujų draugų ir
pabendrauti su kaimyninės šalies
mokiniais.

Sėkminga mokyklų partnerystė
Gegužės 6 d. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokiniai ir mokytojai  buvo išvykę

į Jakapil io rajono Zaso vidurinę mokyklą. Šios mokyklos 2014 m. pasirašė
bendradarbiavimo  sutartį.

Praėjusį šeštadienį Lietuvos baikeriai atidarė vasaros sezoną. Per pietus motociklų griausmą galėjo išgirsti ir Rokiškio
miesto gyventojai, čia atvyko kelios dešimtys mūsų rajono motociklininkų.

Motociklų variklių gausmas Rokiškyje: atidarytas baikerių sezonas

Kaip ir kasmet, pirmą gegužės šeštadienį
baikeriai atidaro savo sezoną, tad miestų
gatvėse buvo galima išvysti motociklininkų
kolonas. Rokiškio baikeriai taip pat
oficialiai atidarė sezoną.

Baikeriai būrėsi iš anksto numatytoje
vietoje, o po to drebino miestą variklių
garsais. Paskutinė motociklininkų stotelė
buvo Nepriklausomybės aikštė. Čia
smalsuoliai galėjo iš arti apžiūrėti patikusį
„plieninį žirgą“. Po stotelės Nepriklau-
somybės aikštėje baikerių kolona pasuko į
Kupiškio pusę. O paskutinis Aukštaitijos
regiono baikerių šiltojo sezono atidarymo
atvykimo taškas buvo Panevėžio rajonas,
kur vyko vakarinė atidarymo dalis.

Daugiau renginio akimirkų rasite
www.rokiskiosirena.lt

J. Kaèerausko nuotr.Nepriklausomybės aikštėje smalsuoliai apžiūrinėjo tiek prabangius motociklus... ...tiek ne vieną dešimtį metų senumo „plieninius žirgus“.

Ne vieno gyventojo dėmesį traukė kiek neįprastas motociklo priekinis žibintas.Po viešnagės Nepriklausomybės aikštėje baikerių kolona pajudėjo Kupiškio link.

G. Budreikaitės nuotr.

Susitikimo metu mokinių komandos dalyvavo draugiškose sportinėse žaidynėse.
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KRIMINALAI

Smurtavo sugyventinis
Gegužės 5 d. 21.00 val. moteris,
gimusi 1980 m., gyv. Rokiškio r.,
girtumas 1,80 prom., pranešė, kad
sugyventinis, gimęs 1974 m., gyv.
Rokiškio r., girtumas 2,22 prom.,
namuose du kartus ranka sudavė
į veidą bei koja spyrė į nugarą.
Įtariamasis sulaikytas.

Pavogė piniginę
Moteris, gimusi 1969 m., gyv.
Rokiškio r., pranešė,  kad gegužės
6 d. 10.30 val. pastebėjo, jog iš
darbo kabineto, esančio Rokiškio
r., prie neaiškių aplinkybių pavogta
piniginė, kurioje buvo 110 eurų,
vairuotojo pažymėjimas, asmens
tapatybės kortelė bei nuolaidų
kortelės.

Sumušė pažįstamas vyras
Vyras, gimęs 1954 m., gyv.
Rokiškyje, pranešė, kad  gegužės
6 d. 19.00 val. einant Rokiškyje
sumušė pažįstamas vyras, gimęs
1982 m., gyv. Rokiškyje.
Įtariamasis ieškomas.

Briedis sukėlė avariją
Gegužės 6 d. 22.04 val. vyras,

gimęs 1996 m., gyv. Rokiškio r.,
pirminiais duomenimis blaivus,
Rokiškio r., kelyje Rokiškis - Maineivos
-Naujasodė vairuodamas automobilį
,,VW Passat“  atsitrenkė į kelio
važiuojamąją dalį, staiga išbėgusį
briedį. Eismo įvykio metu nukentėjo
vairuotojas,  kuriam nustatytas
stuburinės kaklo dalies 1-o slankstelio
lūžimas, daugybiniai nubrozdinimai, ir
keleivė gimusi 1998 m., gyv.
Rokiškyje, kuriai nustatytas galvos
smegenų sukrėtimas.  Gydoma Všį
,,Respublikinė Panevėžio ligoninė“
Neurochirurgijos skyriuje.

Grasino susidoroti
Moteris, gimusi 1959 m., gyv. Rokiškio
r., girtumas 1,82 prom., pranešė, kad
gegužės 7 d. 09.30 val., jai būnant
virtuvėje, sugrįžęs sūnus, gimęs 1984
m., gyv. kartu, girtumas 2,67 prom.,
stvėrė nuo stalo virtuvinį peilį ir puolė
šaukdamas, kad pareiškėją papjaus
ir jai bus galas. Įtariamasis  sulaikytas.

Smurtavo sutuoktinis
Moteris, gimusi 1949 m., gyv.
Rokiškyje, pranešė, kad gegužės 7 d.
16.40 val. namų kieme buvęs
sutuoktinis, gimęs 1965 m., gyv. kartu,

girtumas 2,41 prom., pastūmė ir visu
kūnu užvirto  ant jos, taip sukėlė fizinį
skausmą, kadangi pareiškėjai
neseniai buvo atlikta pilvo operacija.
Įtariamasis sulaikytas.

Sumušė nepažįstamasis
Vyras (gim. 1968 m.), gyv. Kaune,
pranešė, kad gegužės 7 d. 23.00 val.
sodyboje Rokiškio r., Obelių sen.,
Raudėnų k., j į sumušė atvykęs
nepažįstamas asmuo.

Degė žolė
Gegužės 6 d. 13.33 val. gautas
pranešimas, kad Palūšnių g.,
Palūšnių k. Rokiškio k., sen., dega
žolė.

Kibirkščiavo elektros skydinė
Gegužės 9 d. gautas pranešimas,
kad Nemunėlio g., Panemunėlio
mstl., Panemunėlio sen.,
kibirkščiuoja elektros skydinė.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės
gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės
gelbėjimo tarnybos inform.

Informacija apie Atrankos išvadą dėl
planuojamos ūkinės veiklos - Rokiškio rajono

Špulių melioracijos statinių naudotojų asociacijos
narių dalies žemės sklypų melioracijos statinių
rekonstravimas -  poveikio aplinkai vertinimo:

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas – Špulių melioracijos
statinių naudotojų asociacija, Taikos g. 1-80,  Rokiškio m., Rokiškio r.
sav., tel. +370 663 73703, el.p. spuliu.asociacija@gmail.com.

2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas - Rokiškio rajono Špulių
melioracijos statinių naudotojų asociacijos narių dalies žemės sklypų
melioracijos statinių rekonstravimas.

3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajonas,
kaimas, gatvė). – Rokiškio rajono savivaldybė, Obelių seniūnija,
Antanašės ir Zarinkiškių kadastrinės vietovės, Agurkiškių, Jučių,
Šapelių, Šapelių geležinkelio stoties, Špulių, Dundiškių, Vertybiškio
kaimai.

4. Aplinkos apsaugos agentūros 2016 04 27 priimta atrankos išvada
Nr. (28.5)-A4-4381 – poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas.

5. Išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę veiklą
galima Špulių melioracijos statinių naudotojų asociacijoje, Taikos g. 1-
80,  Rokiškio m., Rokiškio r. sav., tel. +370 663 73703, el.p.
spuliu.asociacija@gmail.com.

6. Pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą galima teikti per 20 darbo
dienų nuo šio skelbimo Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio vertinimo
aplinkai departamento Panevėžio ir Utenos skyriui Metalo gatvė 11,
Utena, 207 kabinetas, tel.8(389)69369.

7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos dokumentais
galima per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo Špulių melioracijos statinių
naudotojų asociacijoje, Taikos g. 1-80,  Rokiškio m., Rokiškio r. sav.,
tel. +370 663 73703, el.p. spuliu.asociacija@gmail.com. arba Aplinkos
apsaugos agentūros Poveikio vertinimo aplinkai departamento
Panevėžio ir Utenos skyriuje, Metalo gatvė 11, Utena, 207 kabinetas,
tel.8 (389) 69369.

Užsakymo nr. 0312

Informacija apie Atrankos išvadą dėl
planuojamos ūkinės veiklos - Rokiškio rajono

Vigarų melioracijos statinių naudotojų
asociacijos narių dalies žemės sklypų

melioracijos statinių rekonstravimas -  poveikio
aplinkai vertinimo:

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas – Vigarų melioracijos
statinių naudotojų asociacija, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio
r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt .
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas - Rokiškio rajono
Vigarų melioracijos statinių naudotojų asociacijos narių dalies
žemės sklypų melioracijos statinių rekonstravimas.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajonas,
kaimas, gatvė). – Rokiškio rajono savivaldybė, Obelių seniūnija,
Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinės vietovės, Ažušilių, Vigarų,
Trumpiškių, Gurkiškio, Šapelių, Šapalų, Liudvinavos, Degučių,
Degučių II, Pasubatės, Svobiškio, Špulių ir Sipailiškio kaimai.
4. Aplinkos apsaugos agentūros 2016 04 26 priimta atrankos išvada
Nr. (28.5)-A4-4353 – poveikio aplinkai vertinimas neprivalomas.
5. Išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę veiklą
galima Vigarų melioracijos statinių naudotojų asociacijoje,
Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, el.p.
ukis@gamus.lt.
6. Pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą galima teikti per 20
darbo dienų nuo šio skelbimo Aplinkos apsaugos agentūros
Poveikio vertinimo aplinkai departamento Panevėžio ir Utenos
skyriui Metalo gatvė 11, Utena, 207 kabinetas, tel.8(389)69369.
7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos dokumentais
galima per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo Vigarų melioracijos
statinių naudotojų asociacijoje, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio
r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt arba Aplinkos apsaugos
agentūros Poveikio vertinimo aplinkai departamento Panevėžio ir
Utenos skyriuje, Metalo gatvė 11, Utena, 207 kabinetas, tel.8 (389)
69369. Užsakymo nr. 0311

Šventė prasidėjo rajono mero Antano
Vagonio sveikinimu ir pirmaisiais teptuko
potepiais ant drobės. Rokiškio veikliosios
mamos pristatė savo klubą ir jo veiklą. Scenose
mažiausi renginio dalyviai visus susirinkusius
žavėjo savo balsais. Norintys galėjo pasijusti
tikrais gurmanais, skanaudami Europos šalių
virtuvės įvairius skonius. Renginį pabaigė itin
energingi ZUMBOS šokio ritmai. Europos
dienos renginių ciklą pabaigė ZUMBOS šokis,
kurį atliko sertifikuota ZUMBA instruktorė Inga
Pilipavičiūtė-Baltrūnė. Į pagalbą trenerė
pasitelkė savo žavias merginas. Beveik valandą
viešosios bibliotekos kiemelyje dominavo
energingi ZUMBOS judesiai, kurie nepaliko
abejingų.

Praėjusį penktadienį Lietuvoje prasidėjo
Europos dienai paminėti skirti renginiai.
Europos diena minima gegužės 9-ąją, nes 1950
metais šią dieną Prancūzijos užsienio reikalų
ministras Robertas Schumanas iškėlė suvienytos
Europos idėją.

Daugiau renginio akimirkų rasite
www.rokiskiosirena.lt

Europos diena: bibliotekos kiemelis
dainavo ir judėjo ZUMBOS ritmu

Gegužės 6 d. popietę Juozo Keliuočio viešoji biblioteka pakvietė į savo kiemelį, kur
vyko renginys „Europietiški susitikimai prie lietuviško ąžuolo“, skirtas Europos dienai
paminėti.

„Rokiðkio Sirena“ inform.

Rokiškio veiklių mamų klubo mamos visiems besidomintiems pristatė
savo veiklą.

Po energingo ZUMBOS šokio – bendra šokėjų nuotrauka.

Renginio „Europietiški susitikimai prie lietuviško ąžuolo“ organizatoriai.
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13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai
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20:25 Su cinkeliu
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16:30 TV Pagalba
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19:30 Rezidentai

20:00 Pakartok!

21:30 TV3 vakaro žinios
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22:30 Sniego traukinys
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12:25 Stilius

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

16:20 Premjera. Čikagos policija

17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

18:30 Šiandien.

19:30 Specialus tyrimas

20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama
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21:00 LRT forumas
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• 1 kambario butą Rokiškio centre.
Šildymas malkomis. Antras aukštas, 36
kv. m. Tel. 8 621 88 103. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv.m.
Mūrinis namas, be balkono, pirmas
aukštas. Jaunystės g. 12.
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 5a. Su
daliniais baldais. Tel. 8 612 81 065.
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio
seniūnijoje, Roblių kaime. Našumas 41,1
balo. Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355.
Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. 10, antras
aukštas, plastikiniai langai, šarvo durys,
galimybė įsigyti išsimokėtinai. Kaina
15000 Eur. Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• 2 kambarių, 50 kv. m, antrame aukšte
suremontuotą butą. Plastikiniai langai,
įstiklintas balkonas. P. Cvirkos gatvė,
Juodupės kaimas. Kūrenamas malkomis.
Kaina 9500 Eur. Tel. 8 645 87 075.
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Pirmas
aukštas. Yra atskira katilinė. Galimybė
šildyti kietu kuru arba dujomis.
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 3 kambarių butą renovuotame name.
Taikos g. 1a. Kaina 26000 Eur.
Tel. 8 677 78 135. Rokiškis
• Butą bendrabutyje. Trečias aukštas,
renovacija išmokėta. Tel. 8 647 06 515.
Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais Rokiškio
centre, antrame aukšte. Kaina 7500 Eur.
Tel. 8 601 38 318. Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais.
Kūrenamas malkomis. Pirmas aukštas,
atskiras įėjimas. Yra daržas. Kaina 7500
Eur. Tel. 8 678 04 715. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių
skersgatvyje. Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys,
trifazis, rūsys. Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Garažą prie parduotuvės NORFA.
Pietinė pusė. Kaina 4500 Eur.
 Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambario butą
bendrabutyje. Reikalingas remontas.
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Medinį namą Rokiškio mieste. Yra
ūkiniai pastatai, garažas, 30 a žemės,
galimybė įsivesti kanalizaciją ir vandenį.
Namui reikalingas remontas. Kaina 36000
Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje ir sodą su
mediniu nameliu Laukupio bendrijoje.
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• Naujai suremontuotą 2 kambarių butą
Vilties gatvėje. Penktas aukštas.
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis

• Namų valdos sklypus Serapiniškio km.
Geodeziniai matavimai padaryti. Virtuvės
garų ištraukėją. Tel. 8 611 31 645.
Rokiškis
• Nebrangiai išsinuomočiau sodybą,
vienkiemį. Tel. 8 673 32 169. Rokiškis
• Pusę namo senamiestyje. Yra 12 a
žemės ir ūkinis pastatas.
Tel. 8 615 75 632. Rokiškis
• Pusę namo, Sodų g. 7. Kūrenamas
malkomis. Yra galimybė prisijungti prie
miesto vandentiekio. Tel. 8 673 31 240.
Rokiškis
• Pusę sodybos su žeme. 5 ha.
Tel. 8 687 53 036. Rokiškis
• Sodą bendrijoje Laukupys. 10,6 a
žemės. Šalia didelis tvenkinys, medinis
namukas, dviejų aukštų, metalinis garažas,
lauko židinys, sūpynės. Tel. 8 686 26 668.
Rokiškis
• Sodą Juodupėje su mūriniu nameliu.
Yra vandentiekis, 8 a žemės. Kaina 2500
Eur. Tel. 8 608 16 090. Rokiškis
• Sodą Steponių kaime. 12 a žemės,
apsėtas žolyte. Medinis namukas 5 x 3,
pavėsinė. Kaina 1800 Eur.
 Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą 13 km nuo Rokiškio. Rūdelių
km. 3 ha žemės. Ūkiniai pastatai. 0,3 ha
tvenkinio. Tel. 8 675 84 243. Rokiškis
• Sodybą nuo Rokiškio 5 km. Yra ūkiniai
pastatai ir 4 ha žemės. Kaina 250000 Eur.
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis

• Geležinę triratę priekabą be
dokumentų. Kaina 115 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 1992 m. 1.8 l, benzinas. TA iki 2016 m.
spalio mėn. 19 d. Tel. 8 690 65 978.
Rokiškis
• 1995 m. spalio mėn. RENAULT
Laguna 2.2 D. TA iki 2018 m. balandžio
mėn. El. langai, stoglangis. Kaina 850 Eur.
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• 2001 m. AUDI A4, universalas,
QUATTRO 132 kW, spalva juoda. Kaina
2450 Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 2005 m. AUDI A4 Avant iš Italijos.
Dyzelis, 2.0 TDI. Juoda spalva, atlikta
lietuviška TA. Kaina 4300 Eur.
 Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 2005 m. YAMAHA TT-R 125L
motociklą. Greičių dėžės arba variklio
defektas. Kaina 400 Eur. Tel. 8 633 99
229. Kupiškis
• AUDI A4 B6 2003 m. Naujos žieminės
padangos, Lietuvoje metai laiko, buvo
pakeisti diržai, įtempėjas, vandens pompa,
guolis. TA iki 2017 m. balandžio mėn. 2 d.
Kaina 2850 Eur. Tel. 8 684 51 722.
Rokiškis
• AUDI A4, universalas. 1.9 l 81 kW
TDI. TA iki 2018 m. Kaina 1100 Eur.
 Tel. 8 610 47 785. Rokiškis
• AUDI A6 2001 m. 1.9 TDI 81 kW,
universalas, spalva juoda. Kaina 2950 Eur.
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dviratį SPECIALIZED Hardrock
Sport. Iš Vokietijos. Aliuminis rėmas,
specialus rėmo išdažymas, rėmo dydis L,
ratai 26 colių. SHIMANO 24 pavarų
sistema, priekinis ir galinis perjungėjai
ACERA. Stabdžiai V-tipo, Tektro. Kaina
170 Eur. Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Dviratį su priedais. Kaina 43 Eur.
Tel. 8 628 79 685. Rokiškis
• HONDA Accord 1997 m. Benzinas.
Kaina 400 Eur. Tel. 8 628 03 505.
Rokiškis
• HUMBAUR lengvojo automobilio
priekabą. TA iki 2017 m. birželio mėn.
Tel. 8 640 34 792. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK, SLX
komplektacija, ratai R26, dydis M. Kaina
450 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Kalnų dviratį. Kaina 61 Eur.
 Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• LADA 2106. TA iki 2017 m. gruodžio
mėn. Kaina 650 Eur. Tel. 8 623 44 192.
Rokiškis
• MALAGUTI Firefox F15 motorolerį.
Lietuvoje neeksplotuotas. Iš Vokietijos. 49
cc. 2007 m. Kaina 500 Eur.
 Tel. 8 682 24 679. Rokiškis

• MAZDA Premacy 2001 m. 1.8 l,
benzinas. TA iki 2016 m. spalio mėn.
Naujas aukumuliatorius. Kėbulas turi
rudžių. Kaina 550 Eur. Tel. 8 600 25 928.
Rokiškis
• Motorolerį PIAGGIO NRG C21.
Lietuvoje neeksplotuotas. Iš Vokietijos. 49
cc. 2002 m. Kaina 400 Eur.
Tel. 8 682 24 679. Rokiškis
• MTZ 80 variklį. Visą arba dalimis.
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• OPEL Vectra 2008 m. Universalas, 1.9
l, dyzelis, iš Vokietijos. TA iki 2018 m.
balandžio mėn, spalvota navigacija,
atstumų jutikliai, autopilotas, kablys,
šildomos sėdynės, tonuoti stiklai. Kaina
3400 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• OPEL Zefira 2011 m. lapkričio mėn.
2.2 l 102 kW. Registracija 2016 m.
balandžio mėn. 8 d. Arba keičiu į Meriva.
Kaina 2550 Eur. Tel. 8 677 79 571.
Rokiškis
• QM125T-10H motorolerį 125 cc.
Lietuvoje neeksplotuotas. Iš Vokietijos.
2008 m. Kaina 550 Eur. Tel. 8 682 24
679. Rokiškis
• RENAULT Espace 1995 m. Dyzelis.
Kaina 200 Eur. Tel. 8 686 26 668.
Rokiškis
• RENAULT Scenic 2000 m. 1.9 l,
dyzelis. TA iki 2017 m. sausio mėn. Lieti
ratai. Kaina 950 Eur. Tel. 8 623 44 192.
Rokiškis
• Tamsiai mėlynos spalvos 1997 m.
AUDI A3 1.9 TDI. Lietuvoje 1,5 metų.
REKAR sėdynės, elektrinis liukas. TA
dviems metams. Kaina 1500 Eur.
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• TOYOTA Avensis. Kaina 3500 Eur.
Tel. 8 618 00 427. Rokiškis
• TOYOTA Avensis. Sedanas, 1998 m.
1.8 l 81 kW. TA iki 2018 m. sausio mėn.
Kaina 950 Eur. Tel. 8 686 65 507.
Rokiškis
• VW Golf 1991 m. 1.8 l, benzinas. 4
durų, šviesiai mėlyna spalva, lieti R15
ratai. TA iki 2018 m. vasario mėn.
Kėbulas turi rūdžių. Kaina 450 Eur.
 Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• VW Golf 4 1.9 TDI 81 kW. TA. Kaina
1500 Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• VW Passat 1.9 D 1992 m. Spalva
juoda, sedanas, naujos padangos, žieminių
ratų komplektas. TA iki 2017 m. spalio
mėn. Kaina 500 Eur. Tel. 8 621 01 232.
Rokiškis
• VW Passat 1995 m. 1.9 l 66 kW.
Universalas, yra kėbulo defektų. TA
apžiūra iki 2016 m. liepos mėn. Kaina 350
Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. 1.9 TDI 81 kW. TA
iki 2018 m. sausio mėn. Kaina 1100 Eur.
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. birželio mėn.
Dyzelis, 81 kW, automatinė pavarų dėžė,
spalva juoda. TA iki 2017 m. vasario mėn.
Kaina 900 Eur. Tel. 8 694 01 496.
Rokiškis
• VW Passat 1999 m. liepos mėn. 5 d.
Kaina 1650 Eur. Tel. 8 622 55 925.
Rokiškis
• VW Passat B5. Geros būklės. Kaina
1500 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• VW Polo. Visą arba dalimis. 1.0 l,
benzinas, 1998 m. Išregistruotas.
Tel. 8 680 52 720. Rokiškis
• VW Sharan. Spalva balta. 1997 m. 2.0
l. Benzinas/dujos. Kėbulo defektai. TA iki
2016 m. rugsėjo mėn. 20 d. Kaina 500
Eur. Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1998 m. FORD Galaxy 2.0 l.
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• 5 serijos BMW lietus ratus R15. Kaina
65 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.5 TDI 1993 m. 85 kW,
universalas. AUDI A6 1996 m. 103 kW 4
x 4, universalas. Tel. 8 683 85 278. Utena
• AUDI 80 1.8 l. Tel. 8 673 47 903.
Rokiškis

• AUDI A6 1999 m. AUDI A4 1998 m.
VW Passat B5 1998 m. FORD Galaxy
1998 m. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI originalius ratus R17 5 x 112
ET45 su geromis vasarinėmis
padangomis. Kaina 310 Eur.
Tel. 8 693 36 423. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus ratus
nuo VW Golf 4. Penkių skylių. Padangos
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti.
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus 4 x 114,3. Tinka NISSAN,
MITSUBISHI. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 615 96 590. Rokiškis
• OPEL Vectra 2000 m. 2.0 l 74 kW.
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• RENAULT Kongo greičių dėžę.
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. 1.8 l. TA
2016 m. liepos mėn. Greičių dėžės
gedimas. Tel. 8 618 67 846. Rokiškis
• VW Sharan 81 kW 1.9 l pavarų dėžę.
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Žemų dažnių garsiakalbį JUICE A12.
1200 W su integruotu 1000 W stiprintuvu
ir dėže. Kaina 60 Eur. Tel. 8 624 69 408.
Rokiškis

• Garso stiprintuvą LOGITECH su
garsiakalbiais. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX. WMA. USB.
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA,
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Naują vaizdo registratorių NOVATEK
GT 300. Kaina 28 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai.
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir
nuo elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įrašantį TV priedėlį su USB jungtimi.
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną
SAMSUNG. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Pilną dujų balioną. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 646 25 082. Rokiškis
• Šaldiklį. Tel. 8 618 53 514. Rokiškis

• Trijų aukštų daržovių troškintuvą.
Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• WIRPOOL šaldytuvą iš Vokietijos .
Kaina 40 Eur. Tel. 8 614 48 493. Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200.
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10
colių. Dėkliukas. Garantija. Kaina 140
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną Nokia
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S5.
Kaina 160 Eur. Tel. 8 697 41 092.
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb.
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai
veikia. Tinka visos SIM kortelės. Domina
keitimas. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keičiu telefoną SONY Z1 su mano
priemoka. Tel. 8 639 43 413. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy
S5. Dokumentai. Domina keitimas. Kaina
170 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA Lumia 625. Skilęs viršutinis
ekranas. Kaina 55 Eur. Tel. 8 674 54 495.
Rokiškis

• SAMSUNG Galaxy S3 Neo. Atsakau į
SMS žinutes. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Dėžutė ir
dokumentai. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur.
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Indų džiovyklą ir tris pakabinamas
virtuvės spinteles. Tel. 8 611 31 645.
Rokiškis
• Minkštą kampą su foteliu, nemiegamas.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis

• Elektromobilį. Tel. 8 611 31 595.
Rokiškis
• Triratuką 2-4 metų amžiaus vaikui.
Vaiką galima prisegti saugos diržais arba
atlenkiamu paminkštintu rėmu. Galima
valdyti su stūmimo rankena. Yra apsauga
nuo saulės, guminiai ratai. Pridedu medinį
supimosi arkliuką. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 699 31 130. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos sportinius batelius iš
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos, odinius sportinius
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Kostiumą abiturientui 46/170.
Tel. 8 647 06 515. Rokiškis
• Progines sukneles, basutes, batelius.
Batelius jaunajai. Tel. 8 698 21 891.
Rokiškis

• Savaeiges žoliapjoves.
Tel. 8 618 53 514. Rokiškis
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• 5 t talpą. Tel. 8 612 32 516. Rokiškis
• Arklinę šienapjovę su metaliniais ratais.
Kaina 150 Eur. Tel. 8 662 40 223.
Kupiškis
• MTZ 80, paruoštas darbui. Kaina 2799
Eur. Tel. 8 683 92 208. Rokiškis
• MTZ 82 dalimis. Tel. 8 641 57 036.
Kupiškis
• Traktoriaus priekabą be dokumentų
(21,6x1,53). Kaina 200 Eur.
Tel. 8 678 64 533
• Presą FORTSCHRITT K 454. Kaina
1200 Eur. Tel. 8 604 59 640. Rokiškis

• 1 m. amžiaus ožkytę. Beragė, pieningos
ožkos, rudenį jau galima leisti prie ožio.
Galima rinktis iš dviejų. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 1 mėn. amžiaus du beragius ožiukus.
Trumpaplaukiai, pieningos ožkos. Kaina
15 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 1 mėn. amžiaus mėsinį buliuką.
Tel. 8 616 25 321. Rokiškis
• 2 metų amžiaus beragį ožį. Kaina 25
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Keičiu aviną į kitą negiminingą.
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Triušius. Mišrūnus ir Kalifornijos.
Kaina 10 Eur. Tel. 8 629 77 901. Rokiškis
• Veršingą, mėsinę telyčią. Kaina 450
Eur. Tel. 8 687 32 053. Rokiškis
• Vieno veršio karvę. Veršiavosi kovo
mėn. Pieninga. Tel. 8 605 27 257.
Anykščiai
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• 4 betoninius žemos įtampos stulpus.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 5 cm storio, 18 m ilgio metalinius
vamzdžius. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Elektros variklį 11 W, 300 aps.
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• YAMAHA skersinę fleitą. Kaina 250
Eur. Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Kalvio darbo metalines tvoreles. 3 vnt.
Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Katalogus GOLF, VENTO, PASSAT
Santana. Irklus mediniai valčiai. Geležines
kopėčias ant stogo. Tel. 8 458 52 684.
Rokiškis
• Ketaus radiatorius. 50 sekcijų. Kaina 2
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Koklius, padėklus, langų rėmus .
 Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Latakus, lietvamzdžius.
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Medsukį, 4 kasečių. Kaina 55 Eur.
 Tel. 8 613 61 590. Rokiškis
• Miežius, pupas, kviečius pašarui arba
sėklai. Tel. 8 627 34 750. Biržai
• Naujus šulinio ritinius. Skersmuo 1 m,
aukštis 1 m. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Pianiną Krasnyj Oktiabr. Kaina 120
Eur. Tel. 8 458 67 360. Rokiškis

• Nebėginius moterišką ir vyrišką
dviračius. Skalbimo mašiną RYGA 13.
Tel. 8 626 87 886. Rokiškis
• Neįgaliajam akumuliatorinį vežimėlį –
650 Eur, mechanizuotą sulčių spaudimo
aparatą – 700 Eur.  Tel. 8 678 64 533
• Plastikinę valtį. Kaina 280 Eur.
Tel. 8 684 35 054. Rokiškis
• Plastikines duris su stiklais ir spyna.
Aukštis 2,05 m, plotis 0,86 m. Kaina 85
Eur. Tel. 8 687 81 555. Rokiškis
• Plastikines talpas kurui. 20-30 l.
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Plytelių pjaustymo aparatą
POWERBASE 450 W, 180/25, 4 mm.
bazė. Elektrinis. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos
plokštėmis. Briaunuotos 1,5 x 6 m. 12 vnt.
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Reklaminius tentus uždengimui.
Išmatavimai 5 x 90 m, 4 x 2 m, 2,5 x 2 m,
3 x 3,30 m. Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA Pants,
L dydis, 7 lašiukai, 14 vnt. pakuotėje.
Tel. 8 614 35 197. Rokiškis
• Sėklines bulves, 100 kg. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 636 28 277. Rokiškis
• Sėklines bulves. Tel. 8 681 41 755.
Rokiškis
• Sūdytus bebrų kailius, 10 vnt. Kaina 5
Eur. Tel. 8 617 34 794. Zarasai
• Svarstykles iki 200 kg.
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šiaudus ir šieną rulonais.
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas
apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 35
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Pomidorų ir agurkų daigus.
Tel. 8 678 40 054. Rokiškis

•  Išnuomojamos gamybinės patalpos
tinkančios autoservisui. 450 kv. m.
Rokiškio rajonas. Kaina 1350 Eur.
Tel. 8 625 99 756. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą.
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Išsinuomočiau namą arba dalį namo
Rokiškyje. Netoli Rokiškio, aplink
Juodupę, Čedasus. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą ar žemę Rokiškyje
šiam sezonui. Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti mergina ieško buto.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 624 21 444. Rokiškis
• Tvarkinga, viena moteris norėtų
išsinuomoti butą. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 676 20 494. Rokiškis

• Ieškau buhalterės darbo namuose.
Išsilavinimas KTU buhalterinė apskaita,
darbo patirtis 9 metai. Tvarkau pilną
įmonių apskaitą. Pateikiu visas reikalingas
deklaracijas VMI, Sodrai, Statistikai, RC.
Esu atsakinga, kruopšti. Tel. 8 686 19 431.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, malkas.
Galiu prižiūrėti sodybą, tvarkyti aplinką,
dirbti įvairius darbus. Tel. 8 698 53 814.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu remontuoti
dviračius, mūryti krosnis. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. Turiu B
kategorijos vairuotojo pažymėjimą.
Tel. 8 622 24 929. Rokiškis
• Moteris ieško papildomo darbo nuo 17
val. Galiu prižiūrėti pagyvenusius žmones,
dirbti sode. Turiu B kategorijos vairuotojo
pažymėjimą. Siūlyti įvairius variantus. Tik
padorūs pasiūlymai. Tel. 8 623 96 046.
Rokiškis
• Nevartojantis alkoholio vaikinas ieško
darbo. Siūlyti įvairius variantus .
Tel. 8 625 75 845. Rokiškis
• Pilnametė mergina ieško darbo vasarai.
Pageidautina su lanksčiu darbo grafiku.
Tel. 8 685 86 398. Rokiškis

• Ieskau žmogaus namo pamatams išlieti.
Tel. 8 685 37 720. Rokiškis
• Reikalinga moteris ar vyras dirbti
pieninėje Ilzenberge. Geros darbo sąlygos,
laiku mokamas atlyginimas.
Tel. 8 646 22 671. Rokiškis
• Reikalinga pardavėja. Darbas
slenkančiu grafiku. Panemunėlio gel. st.
Tel. 8 685 14 722. Rokiškis
• Reikalingas žmogus prižiūrėti neįgalią
moterį, kartu gyvenant. Tel. 8 623 39 570.
Rokiškis
• Staliaus dirbtuvėse reikalingas
darbininkas gebantis dirbti savarankiškai.
Įvairius laukui skirtus medinius gaminius.
Laisvas darbo grafikas. Tel. 8 639 33 603.
Rokiškis

• Metalinį išardomą garažą.
 Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Narvą vidutinės veislės šuniui.
Tel. 8 670 01 642. Rokiškis
• Nebrangiai pirktume seną darbinį
arkliuką. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Nupirkčiau mėsinę ar X mėsinę
telyčaitę nuo savaitės amžiaus auginimui.
Tel. 8 600 55 321. Rokiškis
• Perka rankinį vagotuvą.
Tel. 8 689 41 735. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus.
Tarpas tarp skylių 100-112.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą Juodupėje,
Tekstilininkų g. Pirmas arba antras
aukštas. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio
puses groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku amūrus. Tel. 8 613 77 537.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku batutą nuo 2,45 m. Siūlyti
įvairius variantus. Kaina 30 Eur
. Tel. 8 623 21 506. Kupiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo
125cc. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku linoliaumą. Tel. 8 670 01 642.
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8
Gb. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motociklą MINSK arba jo
variklį. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku narvą vidutinės veislės šuniui.
Tel. 8 670 01 642. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku prancūzų buldogą, nuo 3 mėn.
iki 3 m. amžiaus. Kaina 250 Eur.
Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4,
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sugedusius, išardytus
šiuolaikinius dviračius ir jų dalis.
Senovinių rusiškų nesiūlyti.
Tel. 8 682 63 350. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį.
Siūlyti įvairius variantus..
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį
važinėjimui arba dalims.
 Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau metalo vamzdžius nuo 50 mm
iki 100 mm. Varinius vamzdelius nuo 8

mm iki 20 mm. Kaina 100 Eur.

 Tel. 8 625 66 033. Rokiškis

• Pirkčiau naudotas lauko duris.

Tel. 8 610 47 012. Rokiškis

• Pirkčiau VW Sharan. Gali būti su

variklio defektu. Tel. 8 686 91 017.

Rokiškis
• Pirksiu AUDI 80 geros būklės.

Benzinas/dujos arba dyzelis.

 Tel. 8 601 18 338. Rokiškis

• Sėklinius grikius. Apie 1-1,2 tonos.

Tel. 8 623 02 929. Rokiškis

• Statybininkų vagonėlį.

Tel. 8 604 29 894. Rokiškis

• Atiduodu plytas ir kitas statybines
atliekas. Reikia nugriauti rastinį apmūrytą

namą. Tel. 8 608 76 140. Rokiškis

• Dovanoju gražius baltus kačiukus.
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Tel. 8 671 53 680.
Rokiškis
• Dovanoju mielą šuniuką.
Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Dovanoju naudotus baldus. Spintą,
bufetą, lovą, stalą ir komodą.
Tel. 8 608 24 127. Rokiškis
• Koklius. Tel. 8 603 03 445. Rokiškis

• Balandžio 28 d. Aknistėje, buvo
pavogtas traktorius BELARUS su fiskaru.
Paskutinį kartą matytas Lukštų kaime 6,30
ant kelio Bajorai - Juodupė. Jeigu kas
turite informacijos už GERĄ
ATLYGINIMĄ skambinkite.
Tel. +371 265 36414. Atlyginimas
garantuotas. Tel. 8 613 33 750. Rokiškis
• Gegužės 8 dienos vakare Rokiškyje
pamesta piniginė su dokumentais.
Radusiam atsilyginsime. Tel. 8 687 73 761
Pamečiau USB raktą KINGSTON. Rakte
yra  nuotraukos iš mano Jubiliejaus.
Tel. 8 677 07 696. Rokiškis
• Pamesta piniginė su dokumentais,
asmens tapatybės kortele, Ežio papildymo
kortele, banko kortele. Tel. 8 625 19 935.
Rokiškis
• Pamesti automobilio VW Sharan raktai.
Du raktai ir signalizacijos pultelis.
Radusiam atsilyginsiu. Tel. 8 620 31 730.
Rokiškis
• Rasta piniginė su K. L. asmens
dokumentais. Tel. 8 605 90 025. Rokiškis
• Rasti raktai Šepkos skulptūrų parke ant
suoliuko. Tel. 8 608 75 687. Rokiškis
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio
Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ redakcija
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje,
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose,
Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje,
Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje,
Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje,
Kamajuose, Salose, Obeliuose,
Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos
g. 94., kav inė „Pupelė“,
Nepriklausomybės a. 12. Rokiškio
autobusų stotis Panevėžio g. 1.,
Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys.
„Automobilių švara“ Taikos g. 18,
Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir
paslaugų centras „Arabela“,
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio
Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Vyras, padėjęs žmonai atidaryti marinuotų agurkų stiklainėlį, išdidžiai
tarė:

– Va, matai, ką tu be manęs darytum!
Žmona:
– Karjerą.

*********

Moteris neturi būti pati protingiausia, bet neturi būti ir durna. Svarbu,
kad kai plaus grindis negertų vandens iš kibiro.

*********

– Panele, Jūs tikite, kad sapnai pildosi?
– Taip.
– Tada eikime pas mane namo.

*********

Žmona vyrui:
– Mes su tavim tik namie sėdim, niekur neinam, niekur nevažiuojam!
– Nu baik tu burbėt, eisiu ryt iki taromato – pasiimsiu tave kartu.

*********

Nuogalių paplūdimyje mergina prieina prie baro ir užsisako kokteilį.
Barmenas stovi ir nenuleisdamas akių apžiūrinėja merginą.

– Ko čia spoksai? Nuogos moters nematei?
– Mačiau, – atsako barmenas, – tik vat mąstau iš kurios vietos tu

pinigus ištrauksi.




